



## **DODATOK č. 1** **k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU**

**ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-31DM-1401/0281/011**

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

### **Poskytovateľom**

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**  
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212  
IČO : 00686832  
konajúci : **JUDr. Vazil Hudák**, minister

v zastúpení<sup>2</sup>

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**  
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava  
IČO : 00002801  
DIČ : 2020877749  
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA  
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien  
poštová adresa<sup>1</sup> :  
(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

### **Prijímateľom**

obchodné meno: **APHRODITE - Slovenské liečebné kúpele Rajecké Teplice, s.r.o.**  
sídlo: Panenská 33, 811 03 Bratislava, Slovenská republika  
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.: 37089/B  
konajúci: **Zdenek Miškolci**, konateľ  
**Zdenko Miškolci**, splnomocnený zástupca  
IČO: 36 006 297  
DIČ: 2020451224  
banka: Tatra banka, a.s.  
číslo účtu vo formáte IBAN: xxxxxxxxxx  
poštová adresa<sup>3</sup>:  
(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

<sup>1</sup> Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

<sup>2</sup> Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

<sup>3</sup> Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla.

## ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 31.07.2015, evidovanej pod číslom: **KaHR-31DM-1401/0281/011** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Článok 3 ods. 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

### 3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

1.1 3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 243 025,50 EUR (slovom Dvestoštyridsaťtritisíc dvadsaťpäť eur 50/100);
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP do výšky 145 815,30 EUR (slovom Jednostaštyridsaťpäťtisícosemstopäť eur 30/100 ), čo predstavuje 60,00 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu;
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 40,00 % (slovom Štyridsať percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 58 750,00 EUR (slovom Päťdesiatosemtisíc sedemstopäťdesiat eur).

1.1.2 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

## ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

## ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: ..... **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA  
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: ..... **Zdenek Miškolci**, konateľ

Podpis: ..... **Zdenko Miškolci**, splnomocnený zástupca  
Pečiatka

Prílohy :

**Príloha č. 2** „Predmet podpory NFP“

**Príloha č. 5** „Rozpočet projektu“

**PREDMET PODPORY NFP****1. Všeobecné informácie o Projekte**

|                                                   |                                                                                                           |                    |
|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| Názov Projektu                                    | Rekreačno–reštauračné kúpeľné zariadenie – zatraktívnenie služieb CR v kúpeľoch APHRODITE Rajecké Teplice |                    |
| Kód ITMS                                          | 25130120281                                                                                               |                    |
| Operačný program                                  | Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast                                                  |                    |
| Spolufinancovaný z                                | ERDF – Európsky fond regionálneho rozvoja                                                                 |                    |
| Prioritná os                                      | 3 – Cestovný ruch                                                                                         |                    |
| Opatrenie                                         | 3.1 - Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu                                                   |                    |
| Prioritná téma                                    | Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)                                                  | Forma financovania |
| Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu | 100,00 %                                                                                                  | Nenávratná dotácia |
| Hospodárska činnosť                               | Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)                                            | Územná oblasť      |
| Hotely a reštaurácie                              | 100,00 %                                                                                                  | Mestské            |

**2. Miesto realizácie Projektu**

|          |                          |
|----------|--------------------------|
| NUTS II  | NUTS 2 Stredné Slovensko |
| NUTS III | Žilinský kraj            |
| Okres    | Okres Žilina             |
| Obec     | Rajecké Teplice          |
| Ulica    | Kúpeľný park             |
| Číslo    | 88/1                     |

**3. Ciele Projektu**

|                   |                                                                                                                          |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Hlavný cieľ       | Zvýšenie konkurencieschopnosti kúpeľov APHRODITE Rajecké Teplice zlepšením komplexnosti celoročne poskytovaných služieb. |
| Špecifický cieľ 1 | Zvýšenie kvality a komplexnosti poskytovaných služieb                                                                    |
| Špecifický cieľ 2 | Podpora zamestnanosti v Rajeckých Tepliciach a v regióne                                                                 |
| Špecifický cieľ 3 | Dokončenie stavby rekreačno–reštauračného kúpeľného zariadenia pre poskytovanie stravovacích a relaxačných služieb       |

**4. Merateľné ukazovatele Projektu**

| Typ      | Názov indikátora                                                                           | Merná jednotka | Východisková hodnota | Rok  | Plánovaná hodnota | Rok  |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------|------|-------------------|------|
| Výsledok | Počet novovytvorených pracovných miest                                                     | počet          | 0                    | 2015 | 2                 | 2015 |
|          | Počet novovytvorených pracovných miest - občania vo veku 15-29 rokov                       | počet          | 0                    | 2015 | 2                 | 2015 |
|          | Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi                                    | počet          | 0                    | 2015 | 1                 | 2015 |
|          | Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami                                   | počet          | 0                    | 2015 | 1                 | 2015 |
|          | Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu | počet          | 0                    | 2015 | 1                 | 2015 |
| Dopad    | Nárast pridanej hodnoty                                                                    | EUR            | 0,00                 | 2007 | 634 388,00        | 2018 |
|          | Nárast tržieb                                                                              | EUR            | 130 750,85           | 2007 | 850 607,00        | 2018 |
|          | Počet novovytvorených pracovných miest                                                     | počet          | 2                    | 2015 | 2                 | 2018 |
|          | Počet novovytvorených a udržaných pracovných miest- občania vo veku 15-29 rokov            | počet          | 2                    | 2015 | 2                 | 2018 |
|          | Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi                                    | počet          | 1                    | 2015 | 1                 | 2018 |
|          | Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami                                   | počet          | 1                    | 2015 | 1                 | 2018 |
|          | Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu | počet          | 1                    | 2015 | 1                 | 2018 |

## Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

| Typ                                            | Názov indikátora                                                                           | Merná jednotka | Východisková hodnota | Rok  | Plánovaná hodnota | Rok  |
|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------|------|-------------------|------|
| Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj |                                                                                            |                |                      |      |                   |      |
| Výsledok                                       | Počet novovytvorených pracovných miest                                                     | počet          | 0                    | 2015 | 2                 | 2015 |
| Dopad                                          | Počet novovytvorených pracovných miest                                                     | počet          | 2                    | 2015 | 2                 | 2018 |
| Horizontálna priorita rovnosť príležitostí     |                                                                                            |                |                      |      |                   |      |
| Výsledok                                       | Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi                                    | počet          | 0                    | 2015 | 1                 | 2015 |
|                                                | Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami                                   | počet          | 0                    | 2015 | 1                 | 2015 |
|                                                | Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu | počet          | 0                    | 2015 | 1                 | 2015 |
| Dopad                                          | Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi                                    | počet          | 1                    | 2015 | 1                 | 2018 |
|                                                | Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami                                   | počet          | 1                    | 2015 | 1                 | 2018 |
|                                                | Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu | počet          | 1                    | 2015 | 1                 | 2018 |

## 5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

| Názov aktivity                  |                                                                                | Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)            | Merná jednotka | Počet jednotiek |
|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| Hlavné aktivity (číslo / názov) |                                                                                |                                                                                            |                |                 |
| 1,2,3                           | Aktivita č.1 Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | Počet novovytvorených pracovných miest                                                     | počet          | 2               |
|                                 |                                                                                | Počet novovytvorených pracovných miest – občania vo veku 15-29 rokov                       | počet          | 2               |
|                                 | Aktivita č. 2 Obstaranie gastro zariadenia                                     | Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu | počet          | 1               |
|                                 |                                                                                | Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi                                    | počet          | 1               |
|                                 | Aktivita č.3 Interiérové prvky                                                 | Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami                                   | počet          | 1               |

## 6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

| Názov aktivity                                                              | Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR) | Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR) | Realizujúca organizácia <sup>1</sup> |
|-----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------|
| Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)                        |                                        |                                         |                                      |
| 1.Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia         | 05/2015                                | 10/2015                                 | Doplnené na základe vykonaného VO    |
| 2.Obstaranie gastro zariadenia                                              | 05/2015                                | 10/2015                                 |                                      |
| 3.Interiérové prvky                                                         | 05/2015                                | 10/2015                                 |                                      |
| Podporné aktivity                                                           |                                        |                                         |                                      |
| Riadenie projektu                                                           | 05/2015                                | 10/2015                                 |                                      |
| Publicita a informovanosť                                                   | 05/2015                                | 10/2015                                 |                                      |
| Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR)) | 29.05.2015                             | DREVOSPEKTRUM, s.r.o.                   |                                      |
| Ukončenie prác na projekte (MM/RRRR)                                        | 31.10.2015                             |                                         |                                      |

<sup>1</sup> V prípade uzatvorenia Zmluvy o poskytnutí NFP pred vypracovaním a schválením VO zo strany Vykonávateľa, uviesť ako realizujúcu organizáciu danej aktivity „Doplnené na základe vykonaného VO“

## 7. Rozpočet projektu

| Skupina výdavkov                                                              | Oprávnené výdavky<br>(v EUR) | Neoprávnené výdavky<br>(v EUR) | Celkové výdavky<br>projektu (v EUR) | Názov aktivity                                                      |
|-------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| 717001 Realizácia nových stavieb                                              | 160 525,50                   | 0,00                           | 160 525,50                          | 1.Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia |
| 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 0,00                         | 58 750,00                      | 58 750,00                           | 2.Obstaranie gastro zariadenia                                      |
| 713001 Nákup interiérového vybavenia                                          | 82 500,00                    | 0,00                           | 82 500,00                           | 3.Interiérové prvky                                                 |
| CELKOVO                                                                       | <b>243 025,50</b>            | <b>58 750,00</b>               | <b>301 775,50</b>                   |                                                                     |

## 8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

| Aktivita                        |                                                                     | Oprávnené výdavky | Neoprávnené výdavky | Výdavky celkovo   |
|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------------|
| Hlavné aktivity (číslo / názov) |                                                                     |                   |                     |                   |
| 1                               | 1.Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 160 525,50        | 0,00                | 160 525,50        |
| 2                               | 2.Obstaranie gastro zariadenia                                      | 0,00              | 58 750,00           | 58 750,00         |
| 3                               | 3.Interiérové prvky                                                 | 82 500,00         | 0,00                | 82 500,00         |
| Podporné aktivity               |                                                                     |                   |                     |                   |
| Riadenie projektu               |                                                                     | 0,00              | 0,00                | 0,00              |
| Publicita a informovanosť       |                                                                     | 0,00              | 0,00                | 0,00              |
| CELKOVO                         |                                                                     | <b>243 025,50</b> | <b>58 750,00</b>    | <b>301 775,50</b> |

| P.č.                                 | Názov aktivity                                                    | Skupina výdavkov<br>podpoložka   | Názov výdavku                                                                           | MJ | Jednotková<br>cena | Počet jednotiek | Celkom<br>v Eur | Oprávnený<br>výdavok<br>v Eur | Neoprávnený<br>výdavok<br>v Eur |
|--------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------|-----------------|-----------------|-------------------------------|---------------------------------|
|                                      |                                                                   |                                  |                                                                                         |    | v Eur              |                 |                 |                               |                                 |
| LC STAVEBNÉ PRÁCE                    |                                                                   |                                  |                                                                                         |    |                    |                 |                 |                               |                                 |
| PSV - Práce a dodávky PSV            |                                                                   |                                  |                                                                                         |    |                    |                 |                 |                               |                                 |
| 731.1 - Chladenie - dodávka a montáž |                                                                   |                                  |                                                                                         |    |                    |                 |                 |                               |                                 |
| KT - Koncové terminály               |                                                                   |                                  |                                                                                         |    |                    |                 |                 |                               |                                 |
| 1                                    | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Montaz FanCoil                                                                          | ks | 37,49              | 9,00            | 337,41          | 337,41                        | 0,00                            |
| 2                                    | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Dopojenie FanCoil pod stropom                                                           | ks | 55,03              | 9,00            | 495,27          | 495,27                        | 0,00                            |
| 3                                    | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Elektrické zapojenie - FanCoil                                                          | ks | 12,75              | 9,00            | 114,75          | 114,75                        | 0,00                            |
| 4                                    | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Fan coil CRC 94 IV-IO, alebo ekvivalentné                                               | ks | 525,00             | 9,00            | 4 725,00        | 4 725,00                      | 0,00                            |
| 5                                    | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Prídavná kondenz. vanička pre modely MO-IO horizontal ľavá BSO-C-SX, alebo ekvivalentné | ks | 4,00               | 9,00            | 36,00           | 36,00                         | 0,00                            |
| RP - Rozvody potrubia                |                                                                   |                                  |                                                                                         |    |                    |                 |                 |                               |                                 |
| 6                                    | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Montaz rura pozink. pr.15-28mm                                                          | bm | 3,83               | 36,00           | 137,88          | 137,88                        | 0,00                            |
| 7                                    | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Montaz rura pozink. pr.35-54mm                                                          | bm | 5,10               | 90,00           | 459,00          | 459,00                        | 0,00                            |
| 8                                    | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Montaz rura pozink. pr.76-108mm                                                         | bm | 6,38               | 36,00           | 229,68          | 229,68                        | 0,00                            |
| 9                                    | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Prechod s von. závitom - 76x2 1/2"                                                      | ks | 71,74              | 2,00            | 143,48          | 143,48                        | 0,00                            |
| 10                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | T-kus redukovaný 35x28x35                                                               | ks | 11,05              | 4,00            | 44,20           | 44,20                         | 0,00                            |
| 11                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | T-kus redukovaný 42x28x42                                                               | ks | 14,05              | 8,00            | 112,40          | 112,40                        | 0,00                            |
| 12                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | T-kus redukovaný 54x28x54                                                               | ks | 16,63              | 2,00            | 33,26           | 33,26                         | 0,00                            |
| 13                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | T-kus redukovaný 76,1x54x76,1                                                           | ks | 73,62              | 2,00            | 147,24          | 147,24                        | 0,00                            |
| 14                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | T-kus s vnút. závitom 28-1/2-28                                                         | ks | 8,62               | 4,00            | 34,48           | 34,48                         | 0,00                            |
| 15                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | T-kus s vnút. závitom 76,1x1/2x76,1                                                     | ks | 91,58              | 2,00            | 183,16          | 183,16                        | 0,00                            |
| 16                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Redukcia 35-28mm                                                                        | ks | 2,66               | 4,00            | 10,64           | 10,64                         | 0,00                            |
| 17                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Redukcia 42-35mm                                                                        | ks | 5,31               | 4,00            | 21,24           | 21,24                         | 0,00                            |
| 18                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Redukcia 54-42mm                                                                        | ks | 6,68               | 4,00            | 26,72           | 26,72                         | 0,00                            |
| 19                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Redukcia 76,1-54mm                                                                      | ks | 27,94              | 2,00            | 55,88           | 55,88                         | 0,00                            |
| 20                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Koleno 90° FF - 28mm                                                                    | ks | 3,71               | 26,00           | 96,46           | 96,46                         | 0,00                            |
| 21                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Koleno 90° FF - 42mm                                                                    | ks | 13,27              | 2,00            | 26,54           | 26,54                         | 0,00                            |
| 22                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Koleno 90° FF - 76,1mm                                                                  | ks | 36,60              | 12,00           | 439,20          | 439,20                        | 0,00                            |
| 23                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Spojka 28mm                                                                             | ks | 2,20               | 10,00           | 22,00           | 22,00                         | 0,00                            |
| 24                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Spojka 35mm                                                                             | ks | 3,67               | 6,00            | 22,02           | 22,02                         | 0,00                            |
| 25                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Spojka 42mm                                                                             | ks | 4,98               | 16,00           | 79,68           | 79,68                         | 0,00                            |
| 26                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Spojka 54mm                                                                             | ks | 5,94               | 2,00            | 11,88           | 11,88                         | 0,00                            |
| 27                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Spojka 76,1mm                                                                           | ks | 20,18              | 8,00            | 161,44          | 161,44                        | 0,00                            |
| 28                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | AOV Flexvent priamy 1/2" FLAMCO                                                         | ks | 10,60              | 6,00            | 63,60           | 63,60                         | 0,00                            |
| 29                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Montaz tvarovka pozink. pr.15-28mm                                                      | ks | 2,55               | 46,00           | 117,30          | 117,30                        | 0,00                            |
| 30                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Montaz tvarovka pozink. pr.35-54mm                                                      | ks | 3,83               | 52,00           | 199,16          | 199,16                        | 0,00                            |
| 31                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Montaz tvarovka pozink. pr.76-108mm                                                     | ks | 6,38               | 28,00           | 178,64          | 178,64                        | 0,00                            |
| 32                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Spojovací, tesniaci a závesný materiál                                                  | ks | 183,93             | 1,00            | 183,93          | 183,93                        | 0,00                            |
| 33                                   | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Rura pod stropom pozink. 28x1,5 + izolacia K-Flex + objímka + záv.púzdro                | bm | 6,07               | 36,00           | 218,52          | 218,52                        | 0,00                            |

|                                                                                |                                                                      |                                  |                                                                          |     |           |       |           |           |      |
|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------|-----------|-----------|------|
| 34                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Rura pod stropom pozink. 35x1,5 + izolácia K-Flex + objímka + záv.púzdro | bm  | 7,17      | 18,00 | 129,06    | 129,06    | 0,00 |
| 35                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Rura pod stropom pozink. 42x1,5 + izolácia K-Flex + objímka + záv.púzdro | bm  | 9,75      | 66,00 | 643,50    | 643,50    | 0,00 |
| 36                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Rura pod stropom pozink. 54x1,5 + izolácia K-Flex + objímka + záv.púzdro | bm  | 12,75     | 6,00  | 76,50     | 76,50     | 0,00 |
| 37                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Rura pod stropom pozink. 76x2,0 + izolácia K-Flex + objímka + záv.púzdro | bm  | 31,54     | 36,00 | 1 135,44  | 1 135,44  | 0,00 |
| <b>SK - Skúšobná prevádzka</b>                                                 |                                                                      |                                  |                                                                          |     |           |       |           |           |      |
| 38                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Skúška funkčnosti systému 24 hod.                                        | ks  | 130,56    | 1,00  | 130,56    | 130,56    | 0,00 |
| 39                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Tlaková skúška potrubia do pr. 35 mm                                     | m   | 0,77      | 54,00 | 41,58     | 41,58     | 0,00 |
| 40                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Tlaková skúška potrubia nad pr. 35 mm do pr. 54 mm                       | m   | 1,02      | 72,00 | 73,44     | 73,44     | 0,00 |
| 41                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Tlaková skúška potrubia nad pr. 54 mm                                    | m   | 1,28      | 36,00 | 46,08     | 46,08     | 0,00 |
| <b>M - Práce a dodávky M</b>                                                   |                                                                      |                                  |                                                                          |     |           |       |           |           |      |
| <b>22-M - Meranie a regulácia - dodávka a montáž</b>                           |                                                                      |                                  |                                                                          |     |           |       |           |           |      |
| <b>240-M0 - Rozvádzač + výbroj rozvádzača, riadiaci systém a softvér - DTB</b> |                                                                      |                                  |                                                                          |     |           |       |           |           |      |
| 42                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Rozvádzač, výbroj rozvádzača + riadiaci systém                           | ks  | 14 850,02 | 1,00  | 14 850,02 | 14 850,02 | 0,00 |
| 43                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Softvér a oživenie zariadenia                                            | hod | 49,40     | 80,00 | 3 952,00  | 3 952,00  | 0,00 |
| <b>240-M1 - VZT1-vetranie reštaurácie</b>                                      |                                                                      |                                  |                                                                          |     |           |       |           |           |      |
| 44                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | FM-Schneider - 7,5kW                                                     | ks  | 1 588,88  | 1,00  | 1 588,88  | 1 588,88  | 0,00 |
| 45                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | FM-Schneider - 4kW                                                       | ks  | 1 325,43  | 1,00  | 1 325,43  | 1 325,43  | 0,00 |
| 46                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Regulačný ventil závitový 3-cestný V341/40/25 - chladenie                | ks  | 312,84    | 1,00  | 312,84    | 312,84    | 0,00 |
| 47                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Regulačný ventil závitový 3-cestný V341/25/10- kúrenie                   | ks  | 214,05    | 1,00  | 214,05    | 214,05    | 0,00 |
| 48                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | M400 - Servo na V341                                                     | ks  | 329,30    | 2,00  | 658,60    | 658,60    | 0,00 |
| 49                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Klapkový pohon s pružinou MD10SR-24M - 0-10V                             | ks  | 403,39    | 1,00  | 403,39    | 403,39    | 0,00 |
| 50                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Klapkový pohon TAC MD10B-24 (10 Nm) - odvod + cirkulačka                 | ks  | 189,35    | 2,00  | 378,70    | 378,70    | 0,00 |
| 51                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | QAM2120.040                                                              | ks  | 123,49    | 1,00  | 123,49    | 123,49    | 0,00 |
| 52                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | QAD22                                                                    | ks  | 98,79     | 1,00  | 98,79     | 98,79     | 0,00 |
| 53                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Protimrazový termostat s auto. resetom STT902 3m                         | ks  | 255,21    | 1,00  | 255,21    | 255,21    | 0,00 |
| 54                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | QBM81.3                                                                  | ks  | 115,26    | 5,00  | 576,30    | 576,30    | 0,00 |
| 55                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | QAA24 priestor reštaurácie                                               | ks  | 90,56     | 2,00  | 181,12    | 181,12    | 0,00 |
| <b>240-M2 - VZT2-vetranie kuchyne</b>                                          |                                                                      |                                  |                                                                          |     |           |       |           |           |      |
| 56                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Regulačný ventil závitový 3-cestný V341/25/10- kúrenie                   | ks  | 214,05    | 1,00  | 214,05    | 214,05    | 0,00 |
| 57                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | M400 - Servo na V341                                                     | ks  | 329,30    | 1,00  | 329,30    | 329,30    | 0,00 |
| 58                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Klapkový pohon s pružinou TAC M-LF24 (4 Nm)                              | ks  | 243,68    | 1,00  | 243,68    | 243,68    | 0,00 |
| 59                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Klapkový pohon TAC MD10B-24 (10 Nm) - odvod                              | ks  | 189,35    | 1,00  | 189,35    | 189,35    | 0,00 |
| 60                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | QAM2120.040                                                              | ks  | 123,49    | 2,00  | 246,98    | 246,98    | 0,00 |
| 61                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | QAD22                                                                    | ks  | 98,79     | 1,00  | 98,79     | 98,79     | 0,00 |
| 62                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Protimrazový termostat s auto. resetom STT902 3m                         | ks  | 255,21    | 1,00  | 255,21    | 255,21    | 0,00 |
| 63                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | QBM81.3                                                                  | ks  | 115,26    | 5,00  | 576,30    | 576,30    | 0,00 |
| 64                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Prepínač v priestore 0-1-2-3 otáčky                                      | ks  | 49,40     | 1,00  | 49,40     | 49,40     | 0,00 |
| <b>240-M3 - VZT3-vetranie vedľajších priestorov 1PP</b>                        |                                                                      |                                  |                                                                          |     |           |       |           |           |      |
| 65                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Regulačný ventil závitový 3-cestný V341/25/10 - kúrenie                  | ks  | 214,05    | 1,00  | 214,05    | 214,05    | 0,00 |
| 66                                                                             | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | M400 - Servo na V341                                                     | ks  | 329,30    | 1,00  | 329,30    | 329,30    | 0,00 |

|                                                                  |                                                                         |                                     |                                                                            |    |           |        |           |           |      |
|------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|-----------|------|
| 67                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Klapkový pohon s pružinou TAC<br>M-LF24 (4 Nm)                             | ks | 243,68    | 1,00   | 243,68    | 243,68    | 0,00 |
| 68                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Klapkový pohon TAC MD10B-24<br>(10 Nm) - odvod                             | ks | 189,35    | 1,00   | 189,35    | 189,35    | 0,00 |
| 69                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | QAM2120.040                                                                | ks | 123,49    | 2,00   | 246,98    | 246,98    | 0,00 |
| 70                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | QAD22                                                                      | ks | 98,79     | 1,00   | 98,79     | 98,79     | 0,00 |
| 71                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Protimrazový termostat s auto.<br>resetom STT902 3m                        | ks | 255,21    | 1,00   | 255,21    | 255,21    | 0,00 |
| 72                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | QBM81.3                                                                    | ks | 98,79     | 5,00   | 493,95    | 493,95    | 0,00 |
| <b>240-M4 - VZT01.02-vzduchová clona</b>                         |                                                                         |                                     |                                                                            |    |           |        |           |           |      |
| 73                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Zapojenie s kontaktom<br>otvorenia dverí                                   | ks | 329,30    | 2,00   | 658,60    | 658,60    | 0,00 |
| <b>240-M5 - Podlahovka reštaurácia</b>                           |                                                                         |                                     |                                                                            |    |           |        |           |           |      |
| 74                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Regulačný ventil závitový 3-<br>cestný V341/32/16 - kúrenie                | ks | 255,21    | 1,00   | 255,21    | 255,21    | 0,00 |
| 75                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | M400 - Servo na V341                                                       | ks | 329,30    | 2,00   | 658,60    | 658,60    | 0,00 |
| 76                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | QAD22 - prívod+spiatočka                                                   | ks | 98,79     | 2,00   | 197,58    | 197,58    | 0,00 |
| 77                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | QAC22 vonkajší snímač - sever                                              | ks | 98,79     | 1,00   | 98,79     | 98,79     | 0,00 |
| <b>240-M6 - Nosná časť a kabeláž</b>                             |                                                                         |                                     |                                                                            |    |           |        |           |           |      |
| 78                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Žľab rovný 100x50mm                                                        | m  | 39,52     | 25,00  | 988,00    | 988,00    | 0,00 |
| 79                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Nosník 125mm                                                               | ks | 23,05     | 25,00  | 576,25    | 576,25    | 0,00 |
| 80                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | I-Trubka FX 16                                                             | m  | 3,79      | 70,00  | 265,30    | 265,30    | 0,00 |
| 81                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Ochranná hadica FXP 16,<br>d=16mm                                          | m  | 4,03      | 70,00  | 282,10    | 282,10    | 0,00 |
| 82                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Príchytka-klip CL16                                                        | ks | 1,98      | 70,00  | 138,60    | 138,60    | 0,00 |
| 83                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | I- spojka FX16                                                             | ks | 2,14      | 30,00  | 64,20     | 64,20     | 0,00 |
| 84                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | CYKY-J 4x1,5+tienený                                                       | m  | 4,94      | 55,00  | 271,70    | 271,70    | 0,00 |
| 85                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | JYTY-O 4x1                                                                 | m  | 2,55      | 60,00  | 153,00    | 153,00    | 0,00 |
| 86                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | J-Y(St)Y 2x2x0.8                                                           | m  | 2,47      | 80,00  | 197,60    | 197,60    | 0,00 |
| 87                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | J-Y(St)Y 1x2x0.8                                                           | m  | 2,31      | 150,00 | 346,50    | 346,50    | 0,00 |
| 88                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Podružný<br>materiál,ekvipotencionálna<br>svorka...                        | ks | 312,84    | 1,00   | 312,84    | 312,84    | 0,00 |
| 89                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | OP a OS                                                                    | ks | 300,00    | 1,00   | 300,00    | 300,00    | 0,00 |
| <b>24-M - Vzduchotechnika - dodávka a montáž</b>                 |                                                                         |                                     |                                                                            |    |           |        |           |           |      |
| <b>241-M1 - Zariadenie AHU-01 - VZT Reštaurácia</b>              |                                                                         |                                     |                                                                            |    |           |        |           |           |      |
| <b>241-M100 - VZT JEDNOTKA</b>                                   |                                                                         |                                     |                                                                            |    |           |        |           |           |      |
| 90                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | CLIVET AQX12, +7500/-<br>7000m3.h-1 (400/400Pa), alebo<br>ekvivalentné     | KS | 19 087,00 | 1,00   | 19 087,00 | 19 087,00 | 0,00 |
| <b>241-M101 - DVERNÁ VZDUCHOVÁ CLONA - KOMFORTNÁ, TEPLOVODNÁ</b> |                                                                         |                                     |                                                                            |    |           |        |           |           |      |
| 91                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | STAVOKLIMA THCP-150-4-<br>LIONN light-ECON, RAL7047,<br>alebo ekvivalentné | KS | 1 765,00  | 2,00   | 3 530,00  | 3 530,00  | 0,00 |
| <b>241-M102 - DVERNÁ VZDUCHOVÁ CLONA - PRÍSLUŠENSTVO</b>         |                                                                         |                                     |                                                                            |    |           |        |           |           |      |
| 92                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Ovládanie Econ                                                             | KS | 62,00     | 2,00   | 124,00    | 124,00    | 0,00 |
| 93                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Ventil termostatický 2-cestný<br>zabudovaný - TV XXL                       | KS | 261,00    | 2,00   | 522,00    | 522,00    | 0,00 |
| 94                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Prepojovacia pružná hadica - pár<br>PPH 1"                                 | KS | 75,00     | 2,00   | 150,00    | 150,00    | 0,00 |
| 95                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Závesy podstropné, nastaviteľné<br>- ZSA                                   | KS | 46,00     | 2,00   | 92,00     | 92,00     | 0,00 |
| 96                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Dverný kontakt magnetický -<br>DKMG                                        | KS | 52,00     | 2,00   | 104,00    | 104,00    | 0,00 |
| <b>241-M103 - TLMIACA VLOŽKA</b>                                 |                                                                         |                                     |                                                                            |    |           |        |           |           |      |
| 97                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | MANŽETA 1050x510/120                                                       | KS | 52,90     | 1,00   | 52,90     | 52,90     | 0,00 |
| 98                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | MANŽETA 1050x610/120                                                       | KS | 52,90     | 1,00   | 52,90     | 52,90     | 0,00 |
| 99                                                               | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | MANŽETA 1050x970/120                                                       | KS | 59,98     | 1,00   | 59,98     | 59,98     | 0,00 |

|                                                                                    |                                                                   |                                  |                                                      |    |        |        |           |           |      |
|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|-----------|------|
| 100                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | MANŽETA 405x405/120                                  | KS | 36,02  | 1,00   | 36,02     | 36,02     | 0,00 |
| <b>241-M104 - TLMİČ HLUKU - BUNKOVÝ</b>                                            |                                                                   |                                  |                                                      |    |        |        |           |           |      |
| 101                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | TLHB2-400x500x1500.1-2, potrubie 800x500x1500mm      | KS | 268,56 | 4,00   | 1 074,24  | 1 074,24  | 0,00 |
| 102                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | TLHB2-500x500x1500.1-2, potrubie 1000x500x1500mm     | KS | 285,34 | 2,00   | 570,68    | 570,68    | 0,00 |
| <b>241-M105 - REGULAČNÁ KĽAPKA</b>                                                 |                                                                   |                                  |                                                      |    |        |        |           |           |      |
| 103                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | RK-400x400-R                                         | KS | 77,07  | 1,00   | 77,07     | 77,07     | 0,00 |
| 104                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | RK-250x250-R                                         | KS | 52,79  | 2,00   | 105,58    | 105,58    | 0,00 |
| 105                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | RK-200x200-R                                         | KS | 46,00  | 1,00   | 46,00     | 46,00     | 0,00 |
| <b>241-M106 - KĽAPKA DO POTRUBIA</b>                                               |                                                                   |                                  |                                                      |    |        |        |           |           |      |
| 106                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | KK-dn315-R                                           | KS | 34,51  | 5,00   | 172,55    | 172,55    | 0,00 |
| 107                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | KK-dn250-R                                           | KS | 33,05  | 2,00   | 66,10     | 66,10     | 0,00 |
| 108                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | KK-dn160-R                                           | KS | 25,69  | 2,00   | 51,38     | 51,38     | 0,00 |
| 109                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | KK-dn125-R                                           | KS | 23,02  | 1,00   | 23,02     | 23,02     | 0,00 |
| 110                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | KK-dn100-R                                           | KS | 22,13  | 2,00   | 44,26     | 44,26     | 0,00 |
| <b>241-M107 - ŠTRBINOVÉ VÝUSTKY BROFER alebo ekvivalentné</b>                      |                                                                   |                                  |                                                      |    |        |        |           |           |      |
| 111                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | DLN20-3-3000mm (2x1500mm+2x30mm endcaps)             | KS | 166,07 | 5,00   | 830,35    | 830,35    | 0,00 |
| 112                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Pretlaková krabica PDLI 2-3-3000                     | KS | 162,22 | 5,00   | 811,10    | 811,10    | 0,00 |
| 113                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | DLN20-3-5000mm (2000mm+1000mm+2000mm+2x30mm endcaps) | KS | 259,89 | 2,00   | 519,78    | 519,78    | 0,00 |
| 114                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Pretlaková krabica PDLI 2-3-5000                     | KS | 260,00 | 2,00   | 520,00    | 520,00    | 0,00 |
| 115                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | DLN20-3-2500mm (1500mm+1000mm+1x30mm endcaps)        | KS | 146,11 | 2,00   | 292,22    | 292,22    | 0,00 |
| 116                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Pretlaková krabica PDLI 2-3-2500                     | KS | 140,00 | 2,00   | 280,00    | 280,00    | 0,00 |
| 117                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | DLN20-3-90°                                          | KS | 89,80  | 2,00   | 179,60    | 179,60    | 0,00 |
| 118                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Pretlaková krabica PDLI 2-3-90°                      | KS | 104,44 | 2,00   | 208,88    | 208,88    | 0,00 |
| 119                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | DLN20-3-1000mm (1000mm+1x30mm endcaps)               | KS | 72,24  | 2,00   | 144,48    | 144,48    | 0,00 |
| 120                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Pretlaková krabica PDLI 2-3-1000                     | KS | 66,67  | 2,00   | 133,34    | 133,34    | 0,00 |
| 121                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | DLN20-3-4500mm (3x1500mm+2x30mm endcaps)             | KS | 236,56 | 2,00   | 473,12    | 473,12    | 0,00 |
| 122                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Pretlaková krabica PDLI 2-3-4500                     | KS | 233,33 | 2,00   | 466,66    | 466,66    | 0,00 |
| <b>241-M108 - TANIEROVÉ VENTILY PRÍVODNÉ</b>                                       |                                                                   |                                  |                                                      |    |        |        |           |           |      |
| 123                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | DN125                                                | KS | 14,65  | 3,00   | 43,95     | 43,95     | 0,00 |
| 124                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | DN160                                                | KS | 17,19  | 6,00   | 103,14    | 103,14    | 0,00 |
| <b>241-M109 - TANIEROVÉ VENTILY ODVODNÉ</b>                                        |                                                                   |                                  |                                                      |    |        |        |           |           |      |
| 125                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | DN100                                                | KS | 13,81  | 1,00   | 13,81     | 13,81     | 0,00 |
| 126                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | DN125                                                | KS | 14,65  | 2,00   | 29,30     | 29,30     | 0,00 |
| <b>241-M110 - VÝUSTKA</b>                                                          |                                                                   |                                  |                                                      |    |        |        |           |           |      |
| 127                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | NOVA-R-1-525x125-UR-RAL9010                          | KS | 24,32  | 8,00   | 194,56    | 194,56    | 0,00 |
| 128                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | NOVA-R-1-425x125-UR-RAL9010                          | KS | 21,94  | 2,00   | 43,88     | 43,88     | 0,00 |
| <b>241-M111 - PROTIDAŽĎOVÁ ŽALÚZIA</b>                                             |                                                                   |                                  |                                                      |    |        |        |           |           |      |
| 129                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | PZ-ZNS-2000x710-S-RALXXX                             | KS | 160,02 | 1,00   | 160,02    | 160,02    | 0,00 |
| <b>241-M112 - VÝFUKOVÁ HLAVICA</b>                                                 |                                                                   |                                  |                                                      |    |        |        |           |           |      |
| 130                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | VHH-2-630x560-S-Z                                    | KS | 195,08 | 1,00   | 195,08    | 195,08    | 0,00 |
| <b>241-M113 - ŠTVORHRANNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. z pozinkovaného oceľového plechu</b> |                                                                   |                                  |                                                      |    |        |        |           |           |      |
| 131                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Do obvodu 2001-4000/40% tvarovky                     | M2 | 28,26  | 360,00 | 10 173,60 | 10 173,60 | 0,00 |
| 132                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného küpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Do obvodu 1001-2000/30% tvarovky                     | M2 | 28,16  | 66,00  | 1 858,56  | 1 858,56  | 0,00 |

|                                                                                    |                                                                         |                                     |                                                                                                      |    |          |        |          |          |      |
|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|----------|------|
| 133                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Do obvodu 1000/30% tvarovky                                                                          | M2 | 29,04    | 5,00   | 145,20   | 145,20   | 0,00 |
| <b>D1 - KRUHOVÉ POTRUBIE - SPIRO z pozinkovaného oceľového plechu</b>              |                                                                         |                                     |                                                                                                      |    |          |        |          |          |      |
| 134                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Do priemeru D 200mm, rovné<br>potrubie                                                               | bm | 12,63    | 90,00  | 1 136,70 | 1 136,70 | 0,00 |
| 135                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Do priemeru D 200mm,<br>tvarovky                                                                     | ks | 16,62    | 110,00 | 1 828,20 | 1 828,20 | 0,00 |
| 136                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Do priemeru D315mm, rovné<br>potrubie                                                                | bm | 16,36    | 35,00  | 572,60   | 572,60   | 0,00 |
| 137                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Do priemeru D 315mm,<br>tvarovky                                                                     | ks | 21,95    | 20,00  | 439,00   | 439,00   | 0,00 |
| 138                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Do priemeru D 400mm, rovné<br>potrubie                                                               | bm | 19,49    | 44,00  | 857,56   | 857,56   | 0,00 |
| 139                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Do priemeru D 400mm,<br>tvarovky                                                                     | ks | 27,05    | 45,00  | 1 217,25 | 1 217,25 | 0,00 |
| 140                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Do priemeru D 450mm, rovné<br>potrubie                                                               | bm | 22,25    | 6,00   | 133,50   | 133,50   | 0,00 |
| 141                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Do priemeru D 450mm,<br>tvarovky                                                                     | ks | 30,85    | 10,00  | 308,50   | 308,50   | 0,00 |
| <b>D2 - TEPELNÁ IZOLÁCIA</b>                                                       |                                                                         |                                     |                                                                                                      |    |          |        |          |          |      |
| 142                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Techrock 40 s ALS, Hr.60mm,<br>alebo ekvivalentné                                                    | M2 | 15,03    | 50,00  | 751,50   | 751,50   | 0,00 |
| 143                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Izoflex PL-AL, samolep,<br>Hr.25mm, alebo ekvivalentné                                               | M2 | 22,54    | 170,00 | 3 831,80 | 3 831,80 | 0,00 |
| <b>D3 - MONTÁŽNY MATERIÁL</b>                                                      |                                                                         |                                     |                                                                                                      |    |          |        |          |          |      |
| 144                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Spojovací a tesniaci                                                                                 | KS | 2 177,09 | 1,00   | 2 177,09 | 2 177,09 | 0,00 |
| <b>241-M2 - Zariadenie AHU-02 - VZT KUCHYŇA</b>                                    |                                                                         |                                     |                                                                                                      |    |          |        |          |          |      |
| <b>241-M100 - VZT JEDNOTKA</b>                                                     |                                                                         |                                     |                                                                                                      |    |          |        |          |          |      |
| 145                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | SABIANA - ENY-6; +3350m3.h-1/-<br>3500m3.h-1, 300Pa,<br>Nel=1,2kW/230V; 11,4A, alebo<br>ekvivalentné | KS | 3 985,00 | 1,00   | 3 985,00 | 3 985,00 | 0,00 |
| <b>241-M201 - PRÍSLUŠENSTVO PRE VZT JEDNOTKU</b>                                   |                                                                         |                                     |                                                                                                      |    |          |        |          |          |      |
| 146                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Regulátor otáčok OCEAN COM,<br>alebo ekvivalentné                                                    | KS | 16,00    | 1,00   | 16,00    | 16,00    | 0,00 |
| <b>241-M202 - REGULAČNÉ KLAPKY - ŠTVORHRANNÉ</b>                                   |                                                                         |                                     |                                                                                                      |    |          |        |          |          |      |
| 147                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | RKHR-470x325, príprava na<br>servopohon                                                              | KS | 71,85    | 2,00   | 143,70   | 143,70   | 0,00 |
| 148                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Servopohon pre RKHR                                                                                  | KS | 201,43   | 2,00   | 402,86   | 402,86   | 0,00 |
| <b>241-M203 - TLMIACA VLOŽKA - HRANATÁ</b>                                         |                                                                         |                                     |                                                                                                      |    |          |        |          |          |      |
| 149                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | TVH-325x470                                                                                          | KS | 34,56    | 4,00   | 138,24   | 138,24   | 0,00 |
| <b>241-M204 - TLMIČ HLUKU - KULISOVÝ</b>                                           |                                                                         |                                     |                                                                                                      |    |          |        |          |          |      |
| 150                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | THP-1-600x500/1500-n=3, 100                                                                          | KS | 234,89   | 4,00   | 939,56   | 939,56   | 0,00 |
| <b>241-M200 - ELEKTRICKÝ OHRIEVAČ - DO KRUHOVÉHO POTRUBIA</b>                      |                                                                         |                                     |                                                                                                      |    |          |        |          |          |      |
| 151                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | EKA-NV 400/12kW + tep.čidlo,<br>alebo ekvivalentné                                                   | KS | 504,60   | 1,00   | 504,60   | 504,60   | 0,00 |
| <b>241-M106 - KLAPKA DO POTRUBIA</b>                                               |                                                                         |                                     |                                                                                                      |    |          |        |          |          |      |
| 152                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | KK-dn355-R                                                                                           | KS | 35,71    | 1,00   | 35,71    | 35,71    | 0,00 |
| 153                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | KK-dn250-R                                                                                           | KS | 33,05    | 4,00   | 132,20   | 132,20   | 0,00 |
| <b>241-M206 - VÝUSTKA DO KRUHOVÉHO POTRUBIA</b>                                    |                                                                         |                                     |                                                                                                      |    |          |        |          |          |      |
| 154                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | NOVA-C-C-1-825x125-R1-V                                                                              | KS | 48,77    | 5,00   | 243,85   | 243,85   | 0,00 |
| <b>241-M111 - PROTIDAŽDOVÁ ŽALÚZIA</b>                                             |                                                                         |                                     |                                                                                                      |    |          |        |          |          |      |
| 155                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | PDZS 630x500, sito                                                                                   | KS | 53,21    | 1,00   | 53,21    | 53,21    | 0,00 |
| <b>241-M112 - VÝFUKOVÁ HLAVICA</b>                                                 |                                                                         |                                     |                                                                                                      |    |          |        |          |          |      |
| 156                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | VHKVN-d450, sito                                                                                     | KS | 123,33   | 1,00   | 123,33   | 123,33   | 0,00 |
| <b>241-M113 - ŠTVORHRANNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. z pozinkovaného oceľového plechu</b> |                                                                         |                                     |                                                                                                      |    |          |        |          |          |      |
| 157                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Do obvodu 2001-4000/40%<br>tvarovky                                                                  | M2 | 28,26    | 28,00  | 791,28   | 791,28   | 0,00 |
| <b>D1 - KRUHOVÉ POTRUBIE - SPIRO z pozinkovaného oceľového plechu</b>              |                                                                         |                                     |                                                                                                      |    |          |        |          |          |      |
| 158                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Do priemeru D315mm, rovné<br>potrubie                                                                | bm | 16,36    | 7,00   | 114,52   | 114,52   | 0,00 |
| 159                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Do priemeru D 315mm,<br>tvarovky                                                                     | ks | 21,95    | 7,00   | 153,65   | 153,65   | 0,00 |
| 160                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Do priemeru D 400mm, rovné<br>potrubie                                                               | bm | 19,49    | 22,00  | 428,78   | 428,78   | 0,00 |
| 161                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Do priemeru D 400mm,<br>tvarovky                                                                     | ks | 27,05    | 7,00   | 189,35   | 189,35   | 0,00 |
| 162                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného kúpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Do priemeru D 450mm, rovné<br>potrubie                                                               | bm | 22,25    | 16,00  | 356,00   | 356,00   | 0,00 |

|                                                                             |                                                                   |                                  |                                                                                           |    |          |       |          |          |      |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|----------|------|
| 163                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Do priemeru D 450mm, tvarovky                                                             | ks | 30,85    | 8,00  | 246,80   | 246,80   | 0,00 |
| D2 - TEPELNÁ IZOLÁCIA                                                       |                                                                   |                                  |                                                                                           |    |          |       |          |          |      |
| 164                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Techrock 40 s ALS, Hr.60mm, alebo ekvivalentné                                            | M2 | 15,03    | 5,00  | 75,15    | 75,15    | 0,00 |
| 165                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Izoflex PL-AL, samolep, Hr.25mm, alebo ekvivalentné                                       | M2 | 19,54    | 33,00 | 644,82   | 644,82   | 0,00 |
| D3 - MONTÁŽNY MATERIÁL                                                      |                                                                   |                                  |                                                                                           |    |          |       |          |          |      |
| 166                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Spojovací a tesniaci                                                                      | KS | 295,39   | 1,00  | 295,39   | 295,39   | 0,00 |
| 241-M3 - Zariadenie AHU-03 - VZT VEDĽAJŠIE PRIESTORY 1.PP                   |                                                                   |                                  |                                                                                           |    |          |       |          |          |      |
| 241-M100 - VZT JEDNOTKA                                                     |                                                                   |                                  |                                                                                           |    |          |       |          |          |      |
| 167                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | SABIANA - ENY-4; +1500m3.h-1/1500m3.h-1, 300Pa, Nel=1,2kW/230V; 11,4A, alebo ekvivalentné | KS | 2 903,00 | 1,00  | 2 903,00 | 2 903,00 | 0,00 |
| 241-M201 - PRÍSLUŠENSTVO PRE VZT JEDNOTKU                                   |                                                                   |                                  |                                                                                           |    |          |       |          |          |      |
| 168                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Regulátor otáčok OCEAN COM, alebo ekvivalentné                                            | KS | 16,00    | 1,00  | 16,00    | 16,00    | 0,00 |
| 241-M202 - REGULAČNÉ KLAPKY - ŠTVORHRANNÉ                                   |                                                                   |                                  |                                                                                           |    |          |       |          |          |      |
| 169                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | RKHR-465x265, príprava na servopohon                                                      | KS | 68,24    | 2,00  | 136,48   | 136,48   | 0,00 |
| 170                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Servopohon pre RKHR                                                                       | KS | 201,43   | 2,00  | 402,86   | 402,86   | 0,00 |
| 241-M203 - TLMIACA VLOŽKA - HRANATÁ                                         |                                                                   |                                  |                                                                                           |    |          |       |          |          |      |
| 171                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | TVH-265x465                                                                               | KS | 33,07    | 4,00  | 132,28   | 132,28   | 0,00 |
| 241-303 - TLMIČ HLUKU - KRHOVÝ                                              |                                                                   |                                  |                                                                                           |    |          |       |          |          |      |
| 172                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | THS-315-1000                                                                              | KS | 88,94    | 4,00  | 355,76   | 355,76   | 0,00 |
| 241-M200 - ELEKTRICKÝ OHRIEVAČ - DO KRHOVÉHO POTRUBIA                       |                                                                   |                                  |                                                                                           |    |          |       |          |          |      |
| 173                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | EKA-NV 315/9kW + tep.čidlo, alebo ekvivalentné                                            | KS | 504,60   | 1,00  | 504,60   | 504,60   | 0,00 |
| 241-M106 - Klapka DO POTRUBIA                                               |                                                                   |                                  |                                                                                           |    |          |       |          |          |      |
| 174                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | KK-dn250-R                                                                                | KS | 33,05    | 1,00  | 33,05    | 33,05    | 0,00 |
| 175                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | KK-dn125-R                                                                                | KS | 23,02    | 4,00  | 92,08    | 92,08    | 0,00 |
| 176                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | KK-dn100-R                                                                                | KS | 23,02    | 5,00  | 115,10   | 115,10   | 0,00 |
| 241-M206 - VÝUSTKA DO KRHOVÉHO POTRUBIA                                     |                                                                   |                                  |                                                                                           |    |          |       |          |          |      |
| 177                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | NOVA-C-C-1-825x75-R1-V                                                                    | KS | 39,92    | 4,00  | 159,68   | 159,68   | 0,00 |
| 178                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | NOVA-C-C-1-625x75-R1-V                                                                    | KS | 34,21    | 4,00  | 136,84   | 136,84   | 0,00 |
| 241-M110 - VÝUSTKA                                                          |                                                                   |                                  |                                                                                           |    |          |       |          |          |      |
| 179                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | NOVA-R-1-425x125-UR-RAL9010                                                               | KS | 21,94    | 2,00  | 43,88    | 43,88    | 0,00 |
| 241-M108 - TANIEROVÉ VENTILY PRÍVODNÉ                                       |                                                                   |                                  |                                                                                           |    |          |       |          |          |      |
| 180                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | DN125                                                                                     | KS | 14,65    | 4,00  | 58,60    | 58,60    | 0,00 |
| 241-M109 - TANIEROVÉ VENTILY ODVODNÉ                                        |                                                                   |                                  |                                                                                           |    |          |       |          |          |      |
| 181                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | DN100                                                                                     | KS | 13,81    | 1,00  | 13,81    | 13,81    | 0,00 |
| 182                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | DN125                                                                                     | KS | 14,65    | 4,00  | 58,60    | 58,60    | 0,00 |
| 241-M113 - ŠTVORHRANNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. z pozinkovaného oceľového plechu |                                                                   |                                  |                                                                                           |    |          |       |          |          |      |
| 183                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Do obvodu 1001-2000/100% tvarovky                                                         | M2 | 32,99    | 4,00  | 131,96   | 131,96   | 0,00 |
| D1 - KRHOVÉ POTRUBIE - SPIRO z pozinkovaného oceľového plechu               |                                                                   |                                  |                                                                                           |    |          |       |          |          |      |
| 184                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Do priemeru D 200mm, rovné potrubie                                                       | bm | 12,63    | 46,00 | 580,98   | 580,98   | 0,00 |
| 185                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Do priemeru D 200mm, tvarovky                                                             | ks | 16,62    | 12,00 | 199,44   | 199,44   | 0,00 |
| 186                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Do priemeru D 250mm, rovné potrubie                                                       | bm | 14,36    | 21,00 | 301,56   | 301,56   | 0,00 |
| 187                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Do priemeru D 250mm, tvarovky                                                             | ks | 19,33    | 12,00 | 231,96   | 231,96   | 0,00 |
| 188                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Do priemeru D315mm, rovné potrubie                                                        | bm | 16,36    | 39,00 | 638,04   | 638,04   | 0,00 |
| 189                                                                         | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb | Do priemeru D 315mm, tvarovky                                                             | ks | 21,95    | 18,00 | 395,10   | 395,10   | 0    |

|                                                                           |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
|---------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------------------|----|----------|-------|----------|----------|------|
| 192                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Spojovací a tesniaci                         | KS | 257,48   | 1,00  | 257,48   | 257,48   | 0,00 |
| <b>241-M4 - Zariadenie AHU-04 - ODVETRAMIE WC - ZÁKAZNÍCI</b>             |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| <b>241-M400 - STREŠNÝ VENTILÁTOR</b>                                      |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| 193                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | VDW 200/4, alebo ekvivalentné                | KS | 823,11   | 1,00  | 823,11   | 823,11   | 0,00 |
| <b>241-M401 - PRÍSLUŠENSTVO PRE VENTILÁTOR</b>                            |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| 194                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Spätná klapka RVS 200                        | KS | 114,05   | 1,00  | 114,05   | 114,05   | 0,00 |
| 195                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Servisný vypínč RHS 3+1                      | KS | 68,76    | 1,00  | 68,76    | 68,76    | 0,00 |
| <b>241-M402 - STREŠNÝ NÁSTAVEC</b>                                        |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| 196                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | FDS 200                                      | KS | 201,12   | 1,00  | 201,12   | 201,12   | 0,00 |
| <b>241-M403 - TLMIACA VLOŽKA - KRUHOVÁ</b>                                |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| 197                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | MANŽETA dn200mm                              | KS | 23,74    | 1,00  | 23,74    | 23,74    | 0,00 |
| <b>241-303 - TLMIČ HLUKU - KRUHOVÝ</b>                                    |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| 198                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | THS-200-1500                                 | KS | 86,88    | 1,00  | 86,88    | 86,88    | 0,00 |
| <b>241-M106 - Klapka DO POTRUBIA</b>                                      |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| 199                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | KK-dn100-R                                   | KS | 23,02    | 1,00  | 23,02    | 23,02    | 0,00 |
| <b>241-M109 - TANIEROVÉ VENTILY ODVODNÉ</b>                               |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| 200                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | DN100                                        | KS | 13,81    | 8,00  | 110,48   | 110,48   | 0,00 |
| 201                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | DN125                                        | KS | 14,65    | 1,00  | 14,65    | 14,65    | 0,00 |
| <b>D1 - KRUHOVÉ POTRUBIE - SPIRO z pozinkovaného oceľového plechu</b>     |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| 202                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Do priemeru D 200mm, rovné<br>potrubie       | bm | 12,63    | 37,00 | 467,31   | 467,31   | 0,00 |
| 203                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Do priemeru D 200mm,<br>tvarovky             | ks | 16,62    | 16,00 | 265,92   | 265,92   | 0,00 |
| <b>D3 - MONTÁŽNY MATERIÁL</b>                                             |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| 204                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Spojovací a tesniaci                         | KS | 51,66    | 1,00  | 51,66    | 51,66    | 0,00 |
| <b>241-M5 - Zariadenie AHU-05 - ODVETRAMIE WC - ZAMESTNANCI</b>           |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| <b>241-500 - POTRUBNÝ VENTILÁTOR</b>                                      |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| 205                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | RRK 100, alebo ekvivalentné                  | KS | 100,20   | 1,00  | 100,20   | 100,20   | 0,00 |
| <b>241-M401 - PRÍSLUŠENSTVO PRE VENTILÁTOR</b>                            |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| 206                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Rýchlopínacia spona BM100                    | KS | 7,49     | 2,00  | 14,98    | 14,98    | 0,00 |
| 207                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Spätná klapka RSKK 100                       | KS | 16,16    | 1,00  | 16,16    | 16,16    | 0,00 |
| 208                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Servisný vypínč RHS 3+1                      | KS | 68,76    | 1,00  | 68,76    | 68,76    | 0,00 |
| <b>241-303 - TLMIČ HLUKU - KRUHOVÝ</b>                                    |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| 209                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | THS-100-1000                                 | KS | 47,07    | 2,00  | 94,14    | 94,14    | 0,00 |
| <b>241-M106 - Klapka DO POTRUBIA</b>                                      |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| 210                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | KK-dn100-R                                   | KS | 23,02    | 1,00  | 23,02    | 23,02    | 0,00 |
| <b>241-M109 - TANIEROVÉ VENTILY ODVODNÉ</b>                               |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| 211                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | DN100                                        | KS | 13,81    | 3,00  | 41,43    | 41,43    | 0,00 |
| <b>241-M112 - VÝFUKOVÁ HLAVICA</b>                                        |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| 212                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | VHKVN-d100, sito                             | KS | 43,87    | 1,00  | 43,87    | 43,87    | 0,00 |
| <b>D1 - KRUHOVÉ POTRUBIE - SPIRO z pozinkovaného oceľového plechu</b>     |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| 213                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Do priemeru D 200mm, rovné<br>potrubie       | bm | 12,63    | 9,00  | 113,67   | 113,67   | 0,00 |
| 214                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Do priemeru D 200mm,<br>tvarovky             | ks | 16,62    | 7,00  | 116,34   | 116,34   | 0,00 |
| <b>D3 - MONTÁŽNY MATERIÁL</b>                                             |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| 215                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Spojovací a tesniaci                         | KS | 15,30    | 1,00  | 15,30    | 15,30    | 0,00 |
| <b>241-M6 - Zariadenie AHU-06 - ODVETRAMIE DIGESTOROV - FRONT COOKING</b> |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| <b>241-600 - KUCHYNSKÝ VENTILÁTOR</b>                                     |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| 216                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | GIGABOX GBW355/4 T120,<br>alebo ekvivalentné | KS | 1 216,95 | 2,00  | 2 433,90 | 2 433,90 | 0,00 |
| <b>241-M401 - PRÍSLUŠENSTVO PRE VENTILÁTOR</b>                            |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| 217                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Spätná klapka RSK 355                        | KS | 73,96    | 2,00  | 147,92   | 147,92   | 0,00 |
| 218                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | Ovládač TSW3, alebo<br>ekvivalentné          | KS | 146,41   | 2,00  | 292,82   | 292,82   | 0,00 |
| <b>241-303 - TLMIČ HLUKU - KRUHOVÝ</b>                                    |                                                                         |                                     |                                              |    |          |       |          |          |      |
| 219                                                                       | Dobudovanie stavby rekreačno<br>– reštauračného küpeľného<br>zariadenia | 717001 Realizácia nových<br>stavieb | THS-200-1000                                 | KS | 62,92    | 2,00  | 125,84   | 125,84   | 0,00 |

|                                                                                    |                                                                   |                                                                               |                                                                                                     |    |           |        |           |           |          |
|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|-----------|----------|
| 220                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb                                              | THS-160-1000                                                                                        | KS | 58,17     | 2,00   | 116,34    | 116,34    | 0,00     |
| <b>241-M106 - KLAPKA DO POTRUBIA</b>                                               |                                                                   |                                                                               |                                                                                                     |    |           |        |           |           |          |
| 221                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb                                              | KK-dn160-R                                                                                          | KS | 25,69     | 1,00   | 25,69     | 25,69     | 0,00     |
| 222                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb                                              | KK-dn200-R                                                                                          | KS | 26,28     | 1,00   | 26,28     | 26,28     | 0,00     |
| <b>241-M112 - VÝFUKOVÁ HLAVICA</b>                                                 |                                                                   |                                                                               |                                                                                                     |    |           |        |           |           |          |
| 223                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb                                              | VHKVN-d250, sito                                                                                    | KS | 66,37     | 2,00   | 132,74    | 132,74    | 0,00     |
| <b>D1 - KRÚHOVÉ POTRUBIE - SPIRO z pozinkovaného oceľového plechu</b>              |                                                                   |                                                                               |                                                                                                     |    |           |        |           |           |          |
| 224                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb                                              | Do priemeru D 200mm, rovné potrubie                                                                 | bm | 12,63     | 20,00  | 252,60    | 252,60    | 0,00     |
| 225                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb                                              | Do priemeru D 200mm, tvarovky                                                                       | ks | 16,62     | 9,00   | 149,58    | 149,58    | 0,00     |
| 226                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb                                              | Do priemeru D315mm, rovné potrubie                                                                  | bm | 16,36     | 20,00  | 327,20    | 327,20    | 0,00     |
| 227                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb                                              | Do priemeru D 315mm, tvarovky                                                                       | ks | 21,95     | 5,00   | 109,75    | 109,75    | 0,00     |
| <b>D3 - MONTÁŽNY MATERIÁL</b>                                                      |                                                                   |                                                                               |                                                                                                     |    |           |        |           |           |          |
| 228                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb                                              | Spojovací a tesniaci                                                                                | KS | 61,08     | 1,00   | 61,08     | 61,08     | 0,00     |
| <b>241-M7 - Zariadenie AHU-07 - CHLADENIE Reštaurácia</b>                          |                                                                   |                                                                               |                                                                                                     |    |           |        |           |           |          |
| <b>241-700 - VONKAJŠIA CHLADIACA JEDNOTKA</b>                                      |                                                                   |                                                                               |                                                                                                     |    |           |        |           |           |          |
| 229                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb                                              | Vzduchom chladený vodný chiller CLIVET WSAT-XEE 302 s príslušenstvom, alebo ekvivalentné            | KS | 20 211,00 | 1,00   | 20 211,00 | 20 211,00 | 0,00     |
| <b>241-M113 - ŠTVORHRANNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. z pozinkovaného oceľového plechu</b> |                                                                   |                                                                               |                                                                                                     |    |           |        |           |           |          |
| 230                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb                                              | Do obvodu 2001-4000/100% tvarovky                                                                   | M2 | 32,51     | 48,00  | 1 560,48  | 1 560,48  | 0,00     |
| <b>D1 - KRÚHOVÉ POTRUBIE - SPIRO z pozinkovaného oceľového plechu</b>              |                                                                   |                                                                               |                                                                                                     |    |           |        |           |           |          |
| 231                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb                                              | Do priemeru D 200mm, rovné potrubie                                                                 | bm | 12,63     | 200,00 | 2 526,00  | 2 526,00  | 0,00     |
| 232                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb                                              | Do priemeru D 200mm, tvarovky                                                                       | ks | 16,62     | 153,00 | 2 542,86  | 2 542,86  | 0,00     |
| <b>241-703 - TEPELNÁ IZOLÁCIA PRE VZT</b>                                          |                                                                   |                                                                               |                                                                                                     |    |           |        |           |           |          |
| 233                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb                                              | K-Flex H DUCT METAL, samolep, Hr.15mm, alebo ekvivalentné                                           | M2 | 16,53     | 166,00 | 2 743,98  | 2 743,98  | 0,00     |
| <b>241-704 - MONTÁŽNY MATERIÁL PRE VZT</b>                                         |                                                                   |                                                                               |                                                                                                     |    |           |        |           |           |          |
| 234                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb                                              | Spojovací a tesniaci                                                                                | KS | 624,04    | 1,00   | 624,04    | 624,04    | 0,00     |
| <b>241-800 - OSTATNÉ</b>                                                           |                                                                   |                                                                               |                                                                                                     |    |           |        |           |           |          |
| 235                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb                                              | Lešenie                                                                                             | KS | 600,00    | 1,00   | 600,00    | 600,00    | 0,00     |
| 236                                                                                | Dobudovanie stavby rekreačno – reštauračného kúpeľného zariadenia | 717001 Realizácia nových stavieb                                              | Zaregulovanie a skúšky zariadení                                                                    | KS | 500,00    | 1,00   | 500,00    | 500,00    | 0,00     |
| <b>LC INTERIÉR</b>                                                                 |                                                                   |                                                                               |                                                                                                     |    |           |        |           |           |          |
| 237                                                                                | Interiérové prvky                                                 | 713001 Nákup interiérového vybavenia                                          | Výroba barového pultu a záplutia ako celok                                                          | ks | 62 000,00 | 1,00   | 62 000,00 | 62 000,00 | 0,00     |
| 238                                                                                | Interiérové prvky                                                 | 713001 Nákup interiérového vybavenia                                          | Výroba čela front. Kuchyňa                                                                          | ks | 8 500,00  | 1,00   | 8 500,00  | 8 500,00  | 0,00     |
| 239                                                                                | Interiérové prvky                                                 | 713001 Nákup interiérového vybavenia                                          | Zadná stena / výkres 3.01, 3.02 a 3.03 /                                                            | ks | 12 000,00 | 1,00   | 12 000,00 | 12 000,00 | 0,00     |
| <b>LC GASTRO ZARIADENIE</b>                                                        |                                                                   |                                                                               |                                                                                                     |    |           |        |           |           |          |
| <b>Technológia kuchyne - dodávka a montáž</b>                                      |                                                                   |                                                                               |                                                                                                     |    |           |        |           |           |          |
| <b>UMÝVANIE BIELEHO RIADU</b>                                                      |                                                                   |                                                                               |                                                                                                     |    |           |        |           |           |          |
| 240                                                                                | Obstaranie gastro zariadenia                                      | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stôl vstupný do umývačky s drezom, 1780/700/900 mm nerez AISI 304                                   | ks | 330,20    | 1,00   | 330,20    | 0,00      | 330,20   |
| 241                                                                                | Obstaranie gastro zariadenia                                      | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Tlaková sprcha s bateriou profesionálne prevedenie pre umývanie riadu nerezová - hlava sprchy rovná | ks | 103,35    | 1,00   | 103,35    | 0,00      | 103,35   |
| 242                                                                                | Obstaranie gastro zariadenia                                      | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Umývačka pohárov - skla, 580/655/775 mm dvojplášťová nerez AISI 304                                 | ks | 1 161,00  | 1,00   | 1 161,00  | 0,00      | 1 161,00 |
| 243                                                                                | Obstaranie gastro zariadenia                                      | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Umývačka riadu program 1 - 2 min, 665/750/1440 mm nerez AISI 304                                    | ks | 3 230,50  | 1,00   | 3 230,50  | 0,00      | 3 230,50 |
| 244                                                                                | Obstaranie gastro zariadenia                                      | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Digestor nad umývačku riadu, 1000/1000/450 mm nerez AISI 304                                        | m2 | 263,25    | 1,00   | 263,25    | 0,00      | 263,25   |
| 245                                                                                | Obstaranie gastro zariadenia                                      | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stôl výstupný z umývačky riadu, 1400/700/900 mm nerez AISI 304                                      | ks | 201,50    | 1,00   | 201,50    | 0,00      | 201,50   |
| 246                                                                                | Obstaranie gastro zariadenia                                      | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Zmäkčovač vody - automat ku umývačkám                                                               | ks | 253,50    | 1,00   | 253,50    | 0,00      | 253,50   |
| 247                                                                                | Obstaranie gastro zariadenia                                      | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stôl pracovný s policou príjem riadu, 1300/700/900 mm nerez AISI 304                                | ks | 213,85    | 1,00   | 213,85    | 0,00      | 213,85   |
| 248                                                                                | Obstaranie gastro zariadenia                                      | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Regál na biely riad nosnosť police 200kg, 1220/460/1800 mm kovový pochrómovaný                      | ks | 77,35     | 1,00   | 77,35     | 0,00      | 77,35    |

|                                     |                              |                                                                               |                                                                                           |    |          |      |          |      |          |
|-------------------------------------|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------|----------|------|----------|
| 249                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Regál na biely riad nosnosť police 200kg, 1220/460/1800 mm kovový pochrómovaný            | ks | 77,35    | 1,00 | 77,35    | 0,00 | 77,35    |
| 250                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Regál na biely riad nosnosť police 200kg, 1220/460/1800 mm kovový pochrómovaný            | ks | 77,35    | 1,00 | 77,35    | 0,00 | 77,35    |
| 251                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Plastová nádoba na odpadky na kolieskach 80 lt -odnímateľná podstava na kolieskach + veko | ks | 38,42    | 3,00 | 115,26   | 0,00 | 115,26   |
| PRÍPRAVA MASO                       |                              |                                                                               |                                                                                           |    |          |      |          |      |          |
| 252                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stôl pracovný - chladiaci 4x zásuvka 1x dvierka, 1795/700/900 mm nerez AISI 304           | ks | 1 326,00 | 1,00 | 1 326,00 | 0,00 | 1 326,00 |
| 253                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Nástenná dvojpolica s koreničkami, 1000/300/300 mm nerez AISI 304                         | ks | 143,00   | 1,00 | 143,00   | 0,00 | 143,00   |
| 254                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stôl pracovný s drezom a policou, 1350/700/900 mm nerez AISI 304                          | ks | 325,00   | 1,00 | 325,00   | 0,00 | 325,00   |
| 255                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stojánková batéria                                                                        | ks | 23,40    | 1,00 | 23,40    | 0,00 | 23,40    |
| 256                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Nástenná dvojpolica, 1000/300/300 mm nerez AISI 304                                       | ks | 101,40   | 1,00 | 101,40   | 0,00 | 101,40   |
| 257                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stôl pracovný s trojzásuvkou, 770/700/900 mm nerez AISI 304                               | ks | 260,00   | 1,00 | 260,00   | 0,00 | 260,00   |
| VARNÁ ČASŤ                          |                              |                                                                               |                                                                                           |    |          |      |          |      |          |
| 258                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Konvektomat 10 x GN 1/1, 933/863/1046 mm programovateľný celonerezové prevedenie AISI 304 | ks | 5 096,00 | 1,00 | 5 096,00 | 0,00 | 5 096,00 |
| 259                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Podstavec pod konvektomat nerezový AISI 304                                               | ks | 157,95   | 1,00 | 157,95   | 0,00 | 157,95   |
| 260                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Digestor nad konvektomat, 1000/1000/450 mm nerez AISI 304                                 | m2 | 263,25   | 1,00 | 263,25   | 0,00 | 263,25   |
| 261                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Sporák plynový 4 horák s elektr. rúrou GN 2/1, 800/900/900 mm nerez AISI 304              | ks | 1 800,00 | 1,00 | 1 800,00 | 0,00 | 1 800,00 |
| 262                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Batéria nad sporák - napúšťanie vody do hrncov nerezové prevedenie                        | ks | 45,50    | 1,00 | 45,50    | 0,00 | 45,50    |
| 263                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Sporák plynový 4 horák s elektr. rúrou GN 2/1, 800/900/900 mm nerez AISI 304              | ks | 1 800,00 | 1,00 | 1 800,00 | 0,00 | 1 800,00 |
| 264                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Neutrálna pracovná plocha, 400/900/900 mm nerez AISI 304                                  | ks | 136,50   | 1,00 | 136,50   | 0,00 | 136,50   |
| 265                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Varič cestovín elektrický, 400/400/900 mm nerez AISI 304                                  | ks | 1 475,50 | 1,00 | 1 475,50 | 0,00 | 1 475,50 |
| 266                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Koše do variča cestovín 1/3 nerezové                                                      | ks | 52,00    | 3,00 | 156,00   | 0,00 | 156,00   |
| 267                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Neutrálna pracovná plocha, 400/900/900 mm nerez AISI 304                                  | ks | 136,50   | 1,00 | 136,50   | 0,00 | 136,50   |
| 268                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Friteza elektrická 2x 10 lt, 800/700/900 mm nerez AISI 304                                | ks | 1 176,50 | 1,00 | 1 176,50 | 0,00 | 1 176,50 |
| 269                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Opekacia platňa hladká elektrická, 800/900/900 mm nerez AISI 304                          | ks | 1 475,50 | 1,00 | 1 475,50 | 0,00 | 1 475,50 |
| 270                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Neutrálna pracovná plocha, 4400/300/900 mm nerez AISI 304                                 | ks | 300,30   | 1,00 | 300,30   | 0,00 | 300,30   |
| 271                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Dvojpolica nad pracovnú plochu ě:56, 4400/300/300 mm nerez AISI 304                       | ks | 300,30   | 1,00 | 300,30   | 0,00 | 300,30   |
| 272                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stôl pracovný - chladiaci 3x dvierka, 1795/700/900 mm nerez AISI 304                      | ks | 884,00   | 1,00 | 884,00   | 0,00 | 884,00   |
| 273                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Digestor nad varnú časť, 5250/2000/450 mm nerez AISI 304                                  | m2 | 4 252,00 | 1,00 | 4 252,00 | 0,00 | 4 252,00 |
| 274                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Plynová stolička, 500/500/500 mm nerez AISI 304                                           | ks | 315,90   | 1,00 | 315,90   | 0,00 | 315,90   |
| 275                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Plynová stolička, 500/500/500 mm nerez AISI 304                                           | ks | 315,90   | 1,00 | 315,90   | 0,00 | 315,90   |
| 276                                 | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Digestor nad plynove stoločky, 800/1600/450 mm nerez AISI 304                             | m2 | 263,25   | 1,28 | 336,96   | 0,00 | 336,96   |
| VÝDAJ STRAVY CHLADENÉ A TEPLÉ JEDLÁ |                              |                                                                               |                                                                                           |    |          |      |          |      |          |

|                 |                              |                                                                               |                                                                                                                        |    |          |      |          |      |          |
|-----------------|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------|----------|------|----------|
| 277             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Chladený výdajný pult samoobslužný na 3x GN 1/1, 1120/700/900 mm nerez AISI 304                                        | ks | 1 201,00 | 1,00 | 1 201,00 | 0,00 | 1 201,00 |
| 278             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Chladený výdajný pult samoobslužný na 3x GN 1/1, 1120/700/900 mm nerez AISI 304                                        | ks | 1 201,00 | 1,00 | 1 201,00 | 0,00 | 1 201,00 |
| 279             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Chladený výdajný pult samoobslužný, 1120/700/900 mm nerez AISI 304                                                     | ks | 1 201,00 | 1,00 | 1 201,00 | 0,00 | 1 201,00 |
| 280             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Výdajný teplý pult na 3x GN 1/1 s režonom a dvierkami, 1200/700/900 mm nerez AISI 304                                  | ks | 798,20   | 1,00 | 798,20   | 0,00 | 798,20   |
| 281             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Teplý most nad výdajný teplý pult 4x žiaríč 250W, 1300/300 mm nerez AISI 304                                           | ks | 226,20   | 1,00 | 226,20   | 0,00 | 226,20   |
| 282             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Indukčná platňa profi, 340/420/100 mm nerez AISI 304                                                                   | ks | 754,00   | 1,00 | 754,00   | 0,00 | 754,00   |
| 283             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Ohrevná doska s infražiaríči, 1270/350/850 mm nerez AISI 304                                                           | ks | 635,05   | 1,00 | 635,05   | 0,00 | 635,05   |
| 284             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Chladiaci stôl pod ohrievacou platňou 1x dvierka 3x zásuvka, 1350/700/900 mm nerez AISI 304                            | ks | 1 581,45 | 1,00 | 1 581,45 | 0,00 | 1 581,45 |
| 285             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stôl pracovný s dvierkami, 750/700/900 mm nerez AISI 304                                                               | ks | 292,50   | 1,00 | 292,50   | 0,00 | 292,50   |
| 286             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Indukčná platňa profi, 340/420/100 mm nerez AISI 304                                                                   | ks | 754,00   | 1,00 | 754,00   | 0,00 | 754,00   |
| 287             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Digestor na výdaj, 2200/900/450 mm nerez AISI 304                                                                      | m2 | 263,25   | 1,98 | 521,24   | 0,00 | 521,24   |
| 288             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Výdajný teplý pult na 4x GN 1/1 s dvierkami, 1500/700/900 mm nerez AISI 304                                            | ks | 807,30   | 1,00 | 807,30   | 0,00 | 807,30   |
| 289             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Teplý most nad výdajný teplý pult 4x žiaríč 250W, 1300/300 mm nerez AISI 304                                           | ks | 226,20   | 1,00 | 226,20   | 0,00 | 226,20   |
| 290             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Ohrievací blok na tanieri zabudovateľný nerez AISI 304 510x510x735 na 50 ks tanierov 700W 230V regulácia 30-80 stupňov | ks | 232,05   | 1,00 | 232,05   | 0,00 | 232,05   |
| 291             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Ohrievací blok na tanieri zabudovateľný nerez AISI 304 510x510x735 na 50 ks tanierov 700W 230V regulácia 30-80 stupňov | ks | 232,05   | 1,00 | 232,05   | 0,00 | 232,05   |
| 292             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stôl pracovný s dvierkami pod ohrievače tanierov, 1615/700/900 mm nerez AISI 304                                       | ks | 473,85   | 1,00 | 473,85   | 0,00 | 473,85   |
| 293             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Chladiaca vitrina samoobslužná, 1500/700/900 mm nerez AISI 304                                                         | ks | 1 201,00 | 1,00 | 1 201,00 | 0,00 | 1 201,00 |
| 294             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stôl pracovný s dvierkami pod chladiacu vitrinu, 1500/700/900 mm nerez AISI 304                                        | ks | 420,54   | 1,00 | 420,54   | 0,00 | 420,54   |
| LOBBY BAR       |                              |                                                                               |                                                                                                                        |    |          |      |          |      |          |
| 295             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stôl pracovný s dvierkami a policou pre výrobnik ľadu, 1950/700/900 mm nerez AISI 304                                  | ks | 578,50   | 1,00 | 578,50   | 0,00 | 578,50   |
| 296             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Výrobník ľadu na 20 kg/ 24 hodín zabudovaný v stole č: 79, 355/404/595 mm nerez AISI 304 vzduchom chladený             | ks | 388,05   | 1,00 | 388,05   | 0,00 | 388,05   |
| 297             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Blok s odpadovým košom, 425/500/900 mm nerez AISI 304                                                                  | ks | 180,05   | 1,00 | 180,05   | 0,00 | 180,05   |
| 298             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stôl chladený s dvierkami a chladiacou vaňou na nápoje, 1650/700/900 mm nerez AISI 304                                 | ks | 1 800,50 | 1,00 | 1 800,50 | 0,00 | 1 800,50 |
| 299             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stôl pracovný s 2x dvierka +drez+ polica na umývačku skla, 1900/700/900 mm nerez AISI 304                              | ks | 552,50   | 1,00 | 552,50   | 0,00 | 552,50   |
| 300             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Umývačka skla dvojité obal pevné umývacie ramená, 460/520/710 mm nerez AISI 304 zabudované 2 dávkovače                 | ks | 1 014,00 | 1,00 | 1 014,00 | 0,00 | 1 014,00 |
| DOPLNKY DO BARU |                              |                                                                               |                                                                                                                        |    |          |      |          |      |          |
| 301             | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Drťič ľadu s elektronickým ovládaním, 236/353/474 mm výkon 160-300kg/hod ovládanie dvoch hrúbok ľadovej drte           | ks | 809,90   | 1,00 | 809,90   | 0,00 | 809,90   |

|                            |                              |                                                                               |                                                                                                                     |    |        |      |        |      |        |
|----------------------------|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|------|--------|
| 302                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Mixer barový Blender s elektronickým ovládaním, 200/247/440 mm 30programov mixovania USBport PC softvare na program | ks | 456,95 | 1,00 | 456,95 | 0,00 | 456,95 |
| 303                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Mixer na koktaily - SHAKER, 182/186/530 mm nadoba 0,675lt 120W regulácia otáčok 8000-16000,3ks mixovacie nadstavce  | ks | 546,65 | 1,00 | 546,65 | 0,00 | 546,65 |
| 304                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Odšťavovač centrifuga na ovocie a zeleninu, 235/420/505 mm 700W 3000ot/min 80lt/hod priemer otvoru 79mm             | ks | 898,30 | 1,00 | 898,30 | 0,00 | 898,30 |
| 305                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Odšťavovač na citrusy, 240/400/490 mm- má kužel z nehrdzavejúcej nerez 1500otáčok výkon 30lt/hod                    | ks | 307,45 | 1,00 | 307,45 | 0,00 | 307,45 |
| DOPLNKY DO SKLADOV SUTERÉN |                              |                                                                               |                                                                                                                     |    |        |      |        |      |        |
| 306                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Regál nosnosť police 200 kg, 1525/460/1800 mm kovový pochrómovaný                                                   | ks | 94,25  | 3,00 | 282,75 | 0,00 | 282,75 |
| 307                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Regál nosnosť police 200 kg, 1220/460/1800 mm kovový pochrómovaný                                                   | ks | 77,35  | 3,00 | 232,05 | 0,00 | 232,05 |
| 308                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Regál nosnosť police 200 kg, 610/460/1800 mm kovový pochrómovaný                                                    | ks | 51,35  | 3,00 | 154,05 | 0,00 | 154,05 |
| MIESTNOSŤ PRE UPRATOVAČKU  |                              |                                                                               |                                                                                                                     |    |        |      |        |      |        |
| 309                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Regál na čistiace pomôcky nosnosť police 200kg, 1220/460/1800 mm kovový pochrómovaný                                | ks | 77,35  | 1,00 | 77,35  | 0,00 | 77,35  |
| SKLAD PRE BAR              |                              |                                                                               |                                                                                                                     |    |        |      |        |      |        |
| 310                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Regál nosnosť police 200 kg, 1525/460/1800 mm kovový pochrómovaný                                                   | ks | 94,25  | 1,00 | 94,25  | 0,00 | 94,25  |
| 311                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Regál nosnosť police 200 kg, 1525/460/1800 mm kovový pochrómovaný                                                   | ks | 94,25  | 1,00 | 94,25  | 0,00 | 94,25  |
| 312                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Regál nosnosť police 200 kg, 1220/460/1800 mm kovový pochrómovaný                                                   | ks | 77,35  | 1,00 | 77,35  | 0,00 | 77,35  |
| 313                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Regál nosnosť police 200 kg, 610/460/1800 mm kovový pochrómovaný                                                    | ks | 51,35  | 1,00 | 51,35  | 0,00 | 51,35  |
| 314                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Mraznička, 750/760/1730 mm profesinálne prevedenie biela                                                            | ks | 519,35 | 1,00 | 519,35 | 0,00 | 519,35 |
| 315                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Chladnička, 750/730/1640 mm profesionálne prevedenie biela                                                          | ks | 480,35 | 1,00 | 480,35 | 0,00 | 480,35 |
| 316                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Regál nosnosť police 200 kg, 1525/460/1800 mm kovový pochrómovaný                                                   | ks | 94,25  | 1,00 | 94,25  | 0,00 | 94,25  |
| CHLADENÝ - SUCHÝ SKLAD     |                              |                                                                               |                                                                                                                     |    |        |      |        |      |        |
| 317                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Regál nosnosť police 200 kg, 1525/460/1800 mm kovový pochrómovaný                                                   | ks | 94,25  | 1,00 | 94,25  | 0,00 | 94,25  |
| 318                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Regál nosnosť police 200 kg, 1525/460/1800 mm kovový pochrómovaný                                                   | ks | 94,25  | 1,00 | 94,25  | 0,00 | 94,25  |
| 319                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Regál nosnosť police 200 kg, 1525/460/1800 mm kovový pochrómovaný                                                   | ks | 94,25  | 1,00 | 94,25  | 0,00 | 94,25  |
| 320                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Regál nosnosť police 200 kg, 1525/460/1800 mm kovový pochrómovaný                                                   | ks | 94,25  | 1,00 | 94,25  | 0,00 | 94,25  |
| 321                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Mraziaca truhlica, 1290/700/900 mm profesionálne prevedenie biela                                                   | ks | 324,35 | 1,00 | 324,35 | 0,00 | 324,35 |
| 322                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Mraziaca truhlica, 1290/700/900 mm profesionálne prevedenie biela                                                   | ks | 324,35 | 1,00 | 324,35 | 0,00 | 324,35 |
| 323                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Mraznička, 750/760/1730 mm profesionálne prevedenie biela                                                           | ks | 519,35 | 1,00 | 519,35 | 0,00 | 519,35 |
| 324                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Mraznička, 750/760/1730 mm profesionálne prevedenie biela                                                           | ks | 519,35 | 1,00 | 519,35 | 0,00 | 519,35 |
| 325                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Chladnička, 750/730/1640 mm profesionálne prevedenie biela                                                          | ks | 480,35 | 1,00 | 480,35 | 0,00 | 480,35 |
| VYTĹKANIE VAJEČ            |                              |                                                                               |                                                                                                                     |    |        |      |        |      |        |
| 326                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stôl pracovný s drezom, 1200/700/900 mm                                                                             | ks | 273,65 | 1,00 | 273,65 | 0,00 | 273,65 |
| 327                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Chladnička podstolová, 550/600/800 mm profesionálne prevedenie biela                                                | ks | 172,25 | 1,00 | 172,25 | 0,00 | 172,25 |
| 328                        | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stojánková batéria                                                                                                  | ks | 23,40  | 1,00 | 23,40  | 0,00 | 23,40  |
| UMÝVANIE KUCHYNSKÉHO RIADU |                              |                                                                               |                                                                                                                     |    |        |      |        |      |        |

|                                |                              |                                                                               |                                                                                                           |    |          |      |                   |                   |                  |
|--------------------------------|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------|-------------------|-------------------|------------------|
| 329                            | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Regál nosnosť police 200 kg, 1525/460/1800 mm kovový pochrómovaný                                         | ks | 94,25    | 1,00 | 94,25             | 0,00              | 94,25            |
| 330                            | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stôl pracovný s policou, 820/700/900 mm nerez AISI 304                                                    | ks | 175,50   | 1,00 | 175,50            | 0,00              | 175,50           |
| 331                            | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Nástenná dvojpolica, 1500/300/300 mm nerez AISI 304                                                       | ks | 111,15   | 1,00 | 111,15            | 0,00              | 111,15           |
| 332                            | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stôl pracovný s policou, 1200/700/900 mm nerez AISI 304                                                   | ks | 206,05   | 1,00 | 206,05            | 0,00              | 206,05           |
| 333                            | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Nástenná dvojpolica, 900/300/300 mm nerez AISI 304                                                        | ks | 99,45    | 1,00 | 99,45             | 0,00              | 99,45            |
| 334                            | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Dvojdrez -umývanie kuchynského riadu, 1300/700/900 mm nerez AISI 304                                      | ks | 208,65   | 1,00 | 208,65            | 0,00              | 208,65           |
| 335                            | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Tlaková sprcha s bateriou profesionálne prevedenie pre umývanie riadu nerezová - hlava sprchy rovná       | ks | 103,35   | 1,00 | 103,35            | 0,00              | 103,35           |
| <b>VÝLEVKA</b>                 |                              |                                                                               |                                                                                                           |    |          |      |                   |                   |                  |
| 336                            | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Kombinovaná výlevka s umývadlom na ruky, 500/700/1200 mm nerez AISI 304                                   | ks | 291,85   | 1,00 | 291,85            | 0,00              | 291,85           |
| 337                            | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stojánková batéria                                                                                        | ks | 23,40    | 1,00 | 23,40             | 0,00              | 23,40            |
| <b>ČISTÁ PRÍPRAVA ZELENINY</b> |                              |                                                                               |                                                                                                           |    |          |      |                   |                   |                  |
| 338                            | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stôl pracovný s trojzásuvkou ,policou a drezom, 1870/700/900 mm nerez AISI 304                            | ks | 435,50   | 1,00 | 435,50            | 0,00              | 435,50           |
| 339                            | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Nástenná dvojpolica, 1800/300/300 mm nerez AISI 304                                                       | ks | 117,00   | 1,00 | 117,00            | 0,00              | 117,00           |
| 340                            | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Nástenná dvojpolica, 600/300/300 mm nerez AISI 304                                                        | ks | 78,00    | 1,00 | 78,00             | 0,00              | 78,00            |
| 341                            | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stojánková batéria                                                                                        | ks | 23,40    | 1,00 | 23,40             | 0,00              | 23,40            |
| 342                            | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stôl pracovný - chladiaci 3x dvierka, 1795/700/900 mm nerez AISI 304                                      | ks | 804,00   | 1,00 | 804,00            | 0,00              | 804,00           |
| 343                            | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Nástenná dvojpolica, 1000/300/300 mm nerez AISI 304                                                       | ks | 101,40   | 1,00 | 101,40            | 0,00              | 101,40           |
| <b>MÚČNA PRÍPRAVA</b>          |                              |                                                                               |                                                                                                           |    |          |      |                   |                   |                  |
| 344                            | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Robot univerzálny, 580/590/1230 mm otáčky 109-170-397 max múka 8kg cesto 12kg 3ks nadstavce liatina/nerez | ks | 1 098,50 | 1,00 | 1 098,50          | 0,00              | 1 098,50         |
| 345                            | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stôl pracovný s trojzásuvkou a policou, 1300/700/900 mm nerez AISI 304                                    | ks | 290,00   | 1,00 | 290,00            | 0,00              | 290,00           |
| 346                            | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Nástenná dvojpolica, 940/300/300 mm nerez AISI 304                                                        | ks | 99,45    | 1,00 | 99,45             | 0,00              | 99,45            |
| 347                            | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stôl pracovný s drezom a policou, 700/700/900 mm nerez AISI 304                                           | ks | 195,00   | 1,00 | 195,00            | 0,00              | 195,00           |
| 348                            | Obstaranie gastro zariadenia | 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | Stojánková batéria                                                                                        | ks | 23,40    | 1,00 | 23,40             | 0,00              | 23,40            |
| <b>Celkom</b>                  |                              |                                                                               |                                                                                                           |    |          |      | <b>301 775,50</b> | <b>243 025,50</b> | <b>58 750,00</b> |

Intenzita pomoci

|                        |            |
|------------------------|------------|
| Intenzita pomoci (v %) | 60%        |
| Oprávnený výdavok      | 243 025,50 |
| NFP                    | 145 815,30 |























